SPORTEAY W\

CANIPECGINATO PARANAENSE

3@ Et. Campeonato PR Sprotbay de VX Classificado por voltas
VX 4 Especial Quitandinha 1,000 Km ._._.
Prova 19/06/2022 13:40 . . .

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:43:13 . .....

Pos N° Nome ' Espaco Diferenca MelhorTempo Cidade Patrocinio

1 788  PAULO STEDILE 16 52.368 CURITIBA PROTORK,SPORTBAYKTM,JDR, JET,MOTORJAN,NOS,GRIFT,STEDILECAR
2 388  ALVARO CAMPOS 16 20.508 20.508 52.184 PARANAGUA ARITRANSPORTE

3 800  ALENCAR KREFTA 16 6.225 26.733 53.844 CURITIBA PRO TORK SPORTBAY NOS JETT RESTAURANTE MAR ETERRA ORMA
4 314  ANDERSOM JESIELCAMILO CAMILO 16 1.067 27.800 54.093 WENCESLAU BRAZ PRO TORK, AUTO MECANICA RIBEIRO, JR SUSPENSAO, 100% KHAUFINH
5 153  NASRIWEINHARDT SARKISS SARKI 16 7983 35.783 54.301 LAPA BELPARTS/ PECMOTORSBRASIL/ GRINGAMX/ PREMIUN MOTORS CUR
6 14 MARCIO FERNANDO BOROX 16 14.289 50.072 53.580 CURITIBA SAO JOAO TRANSPORTES / MUNDIFER

7 11 LAURO LUiS VONSOVICZ 15 1Volta 1Volta 56.473 MANDIRITUBA MADEIREIRA VONSOVICZ E PROTORK

8 25 ANILTON XIMENEZ 15 17.821 1 Volta 56.052 CURITIBA PROTORK, SULBRASIL, PIQUENO PREPARACOES, JETT, NOS.

9 611  JOAO FWAPEDRO 15 28.011 1Volta 58.373 CURITIBA

10 16 GUSTAVO ANDRADE PEGORARO 14 1Volta 2 Voltas 58.290 CURITIBA GRIFFT GRAFICOS

11 612  JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 14 51.894 2 Voltas 1:00.466 CURITIBA

Nao classificado (50% = 8 Voltas)

747 DOUGLAS HOFFMANN 2 12 Voltas 14 Voltas 58.704 LAPA MXHP MOTOCROSS PARTS,LOJADOMARQUINHOS, DRA. LETICIA OFTAL
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor voita Melhor Veloc. Melhor Volta por..
20.508 65,765 52.184 68,987 388 - ALVARO CAMPOS
| Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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CANIPECGINATO PARANAENSE

38 Et. Campeonato PR Sprotbay de VX

VX 4 Especial

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:43:13

Quitandinha 1,000 Km

19/06/2022 13:40

_
H B

Lap Lap Tm Dif Hora do dia Lap Lap Tm Dif Hora do dia Lap Lap Tm Dif Hora do dia

13 56.132 +2.288 13:55:30.312 9 54.207 +0.627 13:51:57.571
(788) PAULO STEDILE 14 55.638 +1.794 13:56:25.950 10 53.580 13:52:51.151
T 52.681 +0.313 13:44:26.870 15 54.752 +0.908 13:57:20.702 11 54.411 +0.831 13:53:45.562
2 52368 13:45:19.238 16 55.378 +1.534 13:58:16.080 12 54,455 +0.875 13:54:40.017
3 52.382 +0.014 13:46:11.620 13 55.018 +1.438 13:55:35.035
4 52.730 +0.362 13:47:04.350 (314) ANDERSOM JESIEL CAMILO CAMILO 14 55.412 +1.832 13:56:30.447
5 53.386 +1,018 13:47:57.736 T 56.155 +2.062 13:44:31.284 15 1:08.706 +15.126 13:57:39.153
6 52.597 +0.229 13:48:50.333 2 54.228 +0.135 13:45:25.512 16 1:00.266 +6.686 13:58:39.419
7 52.831 +0.463 13:49:43.164 3 55.477 +1.384 13:46:20.989
8 53.304 +0.936 13:50:36.468 4 54.810 +0.717 13:47:15.799 (11) LAURO LUIS VONSOVICZ
9 53.745 +1.377 13:51:30.213 5 55.468 +1.375 13:48:11.267 1 57377 +0.904 13:44:32.773
10 53.127 +0.759 13:52:23.340 6 55.895 +1.802 13:49:07.162 2 56.527 +0.054 13:45:29.300
11 53.776 +1.408 13:53:17.116 7 54.789 +0.696 13:50:01.951 3 56.561 +0.088 13:46:25.861
12 54.060 +1,692 13:54:11.176 8 54.646 +0.553 13:50:56.597 4 57.495 +1.022 13:47:23.356
13 54.415 +2,047 13:55:05.591 9 54.222 +0.129 13:51:50.819 5 57.804 +1.331 13:48:21.160
14 54.478 +2.110 13:56:00.069 10 54.093 13:52:44.912 6 57.021 +0.548 13:49:18.181
15 54.211 +1.843 13:56:54.280 11 55.088 +0.995 13:53:40.000 7 56.605 +0.132 13:50:14.786
16 55.067 +2.699 13:57:49.347 12 54.930 +0.837 13:54:34.930 8 56.648 +0.175 13:51:11.434

13 55.650 +1.557 13:55:30.580 9 57.746 +1.273 13:52:09.180
(388) ALVARO CAMPOS 14 55.852 +1.759 13:56:26.432 10 56.473 13:53:05.653
T 54302 +2.118 13:44:29.047 15 55.224 +1.131 13:57:21.656 11 57.660 +1.187 13:54:03.313
2 54.200 +2.016 13:45:23.247 16 55.491 +1.398 13:58:17.147 12 57419 +0.946 13:55:00.732
3 52.184 13:46:15.431 13 58.567 +2.094 13:55:59.299
4 52,528 +0.344 13:47:07.959 (153) NASRI WEINHARDT SARKISS SARKISS 14 58.491 +2.018 13:56:57.790
5 53.746 +1.562 13:48:01.705 1 58.345 +4.044 13:44:34.427 15 58.344 +1.871 13:57:56.134
6 52.650 +0.466 13:48:54.355 2 55.555 +1.254 13:45:29.982
7 52.952 +0.768 13:49:47.307 3 56.215 +1.914 13:46:26.197 (25) ANILTON XIMENEZ
8 53.282 +1.098 13:50:40.589 4 55.631 +1.330 13:47:21.828 T 58.826 +2.014 13:44:35.420
9 57.157 +4.973 13:51:37.746 5 54.478 +0.177 13:48:16.306 2 58.322 +2.270 13:45:33.742
10 54,852 +2.668 13:52:32.598 6 54.576 +0.275 13:49:10.882 3 56.790 +0.738 13:46:30.532
11 56.726 +3.542 13:53:28.324 7 54.301 13:50:05.183 4 56.052 13:47:26.584
12 55.658 +3.474 13:54:23.982 8 54.511 +0.210 13:50:59.694 5 56.158 +0.106 13:48:22.742
13 55.867 +3.683 13:55:19.849 9 54.569 +0.268 13:51:54.263 6 56.356 +0.304 13:49:19.098
14 55.278 +3.094 13:56:15.127 10 54.380 +0.079 13:52:48.643 7 57.026 +0.974 13:50:16.124
15 56.728 +4.544 13:57:11.855 1 55.184 +0.883 13:53:43.827 8 57.416 +1.364 13:51:13.540
16 58.000 +5.816 13:58:09.855 12 54.953 +0.652 13:54:38.780 9 56.606 +0.554 13:52:10.146

13 56.029 +1.728 13:55:34.809 10 58.284 +2.232 13:53:08.430
(800) ALENCAR KREFTA 14 56.375 +2.074 13:56:31.184 11 59.315 +3.263 13:54:07.745
T 55.493 +1.649 134430273 | 15 56.633 +2.332 13:57:27.817 12 1:01.796 +5.744 13:55:09.541
2 54.479 +0.635 13:45:24.752 16 57.313 +3.012 13:58:25.130 13 58.975 +2.923 13:56:08.516
3 54,398 +0.554 13:46:19.150 14 1:02.262 +6.210 13:57:10.778
4 54.776 +0.932 13:47:13.926 (14) MARCIO FERNANDO BOROX 15 1:03.177 +7.125 13:58:13.955
5 53.844 13:48:07.770 T 58447 +43867 13:44:34.006
6 54,732 +0.888 13:49:02.502 2 57.971 +4.391 13:45:31.977 (611) JOAO FW APEDRO
7 56.362 +1.518 13:49:57.864 3 54.767 +1.187 13:46:26.744 T T:01.884 +3511 13:44:38.581
8 56.563 +1.719 13:50:53.427 4 56.798 +3.218 13:47:23.542 2 58.757 +0.384 13:45:37.338
9 55.336 +1.492 13:51:48.763 5 55.879 +2.299 13:48:19.421 3 59.944 +1.571 13:46:37.282
10 55.124 +1.280 13:52:43.887 6 54.527 +0.947 13:49:13.948 4 58.619 +0.246 13:47:35.901
11 55.372 +1.528 13:53:39.259 7 54311 +0.731 13:50:08.259 5 59.155 +0.782 13:48:35.056
12 54921 +1.077 13:54:34.180 8 55.105 +1.525 13:51:03.364 6 58.373 13:49:33.429
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CANIPECGINATO PARANAENSE

38 Et. Campeonato PR Sprotbay de VX
VX 4 Especial Quitandinha 1,000 Km

Prova 19/06/2022 13:40 . . .
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:43:13 . .

Lap Lap Tm Dif Hora do dia Lap Lap Tm Dif Hora do dia Lap Lap Tm Dif Hora do dia
7 59.273 +0.900 13:50:32.702
8 1:00.534 +2.161 13:51:33.236
9 1:00.628 +2.255 13:52:33.864
10 59.406 +1.033 13:53:33.270
11 1:01.099 +2.726 13:54:34.369
12 1:01.501 +3.128 13:55:35.870
13 1:00.927 +2.554 13:56:36.797
14 1:01.091 +2.718 13:57:37.888
15 1:04.078 +5.705 13:58:41.966

(16) GUSTAVO ANDRADE PEGORARO

1 T:02.736 +4.446 13:44:39.136
2 1:00.346 +2.056 13:45:39.482
3 58.290 13:46:37.772
4 58.841 +0.551 13:47:36.613
5 59.693 +1.403 13:48:36.306
6 59.833 +1.543 13:49:36.139
7 1:01.671 +3.381 13:50:37.810
8 1:03.023 +4.733 13:51:40.833
9 59.537 +1.247 13:52:40.370
10 1:.04.721 +6.431 13:53:45.091
11 1:01.926 +3.636 13:54:47.017

12 1:00.839 +2.549 13:55:47.856
13 1:00.839 +2.549 13:56:48.695
14 1:03.005 +4.715 13:57:51.700

(612) JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO

1 1:04.237 +3.771 13:44:41.821
2 1:01.111 +0.645 13:45:42.932
3 1:00.466 13:46:43.398
4 1:00.893 +0.427 13:47:44.291
5 1:00.796 +0.330 13:48:45.087
6 1:08.073 +7.607 13:49:53.160
7 1:11.050 +10.584 13:51:04.210
8 1:03.994 +3.528 13:52:08.204
9 1:06.207 +5.741 13:53:14.411
10 1:04.447 +3.981 13:54:18.858
11 1:07.371 +6.905 13:55:26.229
12 1:12.842 +12.376 13:56:39.071
13 1:02.358 +1.892 13:57:41.429
14 1:02.165 +1.699 13:58:43.594
(747) DOUGLAS HOFFMANN

1 1:01.404 +2.700 13:44:37.394
2 58.704 13:45:36.098
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